
 1 

Obecní úřad OŘECHOV 

Ořechov 22, 588 62 Urbanov 

PŘIPOMÍNKA/NÁMITKA  

K NÁVRHU změny č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU OŘECHOV 

V ROZSAHU PODSTATNÝCH ÚPRAV 

uplatněná podle ustanovení § 52 odst. 2,3zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) 

 

Připomínku/ námitku je možné uplatnit nejpozději do 24.10.2022(při doručení poštou se bere 

datum podání na poštu), a to buď v listinné podobě doručením na adresu úřadu, případně 

osobně v budově úřaduv úřední dny a hodiny), nebo při veřejném projednání, nebo 

elektronickyprostřednictvím datové schránkynebo mailovou poštou na adresu elektronické 

podatelny úřadu. V případě využití mailové pošty je třeba podání opatřit zabezpečeným 

elektronickým podpisem nebo do 5 dnů doručit také v listinné podobě s písemným podpisem. 

 

I.    Identifikační údaje  

fyzická osoba 

Jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobytu 

právnická osoba 

Název nebo obchodní firma, identifikační číslo, adresa sídla, osoba oprávněná jednat jménem právnické osoby 

 
 

II. druh podání 

připomínka 

Připomínku k návrhu územního plánu může uplatnit každý.         

námitka 

Námitky proti návrhu územního plánu mohou podat pouze vlastníci pozemků a stavebdotčených návrhem řešení, 

oprávněný investor (definice viz § 39 odst. 2 stavebního zákona) a zástupce veřejnosti (viz § 23 stavebního 

zákona). 

 

III. obsah připomínky/námitky 

 

 

Obsah připomínky / námitky je doplněn přílohou: 

   ano                 ne 

 

  

 

 



 2 

IV. odůvodnění připomínky/námitky  

 

Odůvodnění připomínky/námitky je doplněno přílohou: 

   ano                 ne 

 

V. vymezení území dotčeného připomínkou/námitkou 

Území je nutné vymezit zejména uvedením katastrálního území a dále uvedením parcelníchčísel pozemků, 

případně názvů ulic nebo jiných údajů umožňujících jednoznačnou lokalizaci území. Vymezení území je možné 

doplnit grafickou přílohou. 

 

Vymezení území je doplněno grafickou přílohou: 

   ano                 ne 
 

 

VI. údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva (jen v případě námitky) 

V případě podání námitky uveďte název katastru a parcelní čísla pozemků a staveb dotčených návrhem 

územního plánu, které jsou ve Vašem vlastnictví.  

 
 

 

 

V …………………………dne…………………………………………………………………. 

        podpis podávajícího 
 

Přílohy: 

 

 

 

 


	PŘIPOMÍNKA/NÁMITKA  K NÁVRHU změny č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU OŘECHOV
	uplatněná podle ustanovení § 52 odst. 2,3zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“)
	Připomínku/ námitku je možné uplatnit nejpozději do 24.10.2022(při doručení poštou se bere datum podání na poštu), a to buď v listinné podobě doručením na adresu úřadu, případně osobně v budově úřaduv úřední dny a hodiny), nebo při veřejném projednání...

